TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2024
Processo Adm: Nº 2024047056

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de produtos de limpeza, higiene e correlatos para atender a demanda do Município de Catalão para os próximos
12(doze) meses.

Empresas vencedoras valor total: R$ 5.749.591,04 (cinco milhões e setecentos e quarenta e nove mil e quinhentos e noventa e um reais e quatro centavos): DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (40061199000182) com os lotes: 1, 33, 46, 72 no valor total de R$ 355.699,00 (trezentos e cinquenta e cinco mil e seiscentos e noventa e
nove reais). BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP (01695394000102) com os lotes: 13, 15, 22, 25, 42, 56, 58, 65, 66, 67, 82, 84 no valor total de R$ 951.821,05 (novecentos
e cinquenta e um mil e oitocentos e vinte e um reais e cinco centavos). DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO (07058158000161) com os lotes: 2, 3, 4, 6, 7, 17, 18, 19, 20, 21, 23,
26, 27, 28, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 44, 45, 47, 49, 51, 52, 53, 55, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 77, 78, 79, 80, 81, 83, 86, 87 no valor total de R$ 3.211.283,24 (três milhões e
duzentos e onze mil e duzentos e oitenta e três reais e vinte e quatro centavos). ART FESTAS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA (03562240000178) com os lotes: 8, 9, 10, 24, 41, 63,
64, 68, 89, 90, 91, 92, 93, 94 no valor total de R$ 677.928,50 (seiscentos e setenta e sete mil e novecentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos). AR DISTRIBUIDORA LTDA
(55048684000193) com os lotes: 11, 12, 14, 54, 62, 88 no valor total de R$ 283.438,90 (duzentos e oitenta e três mil e quatrocentos e trinta e oito reais e noventa centavos).
ORVALHO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME (09285688000178) com os lotes: 16, 48, 50, 74, 76 no valor total de R$ 269.420,35 (duzentos e
sessenta e nove mil e quatrocentos e vinte reais e trinta e cinco centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CATALAO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CATALÃO (GO), quinta-feira, 20 de março de 2025

JAMIL TORQUATO PEREIRA
AUTORIDADE COMPETENTE